
Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko-správní, Ústav regionálních a bezpečnostních věd 
 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Jméno diplomanta Bc. Barbora Šaldová 

Téma práce Lokace zdravotních zařízení ve zvoleném regionu 

Cíl práce Cílem práce je zmapovat a vyhodnotit nabídku zdravotní péče ve 

zvoleném regionu a upozornit na nedostatky v její dostupnosti  

Vedoucí diplomové práce Ing. Martin Maštálka, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení práce úroveň 

výbor-

ná 

výborná 

minus 

velmi 

dobrá 

velmi dobrá 

minus 

dobrá  nedosta-

tečná 

nelze 

hodnotit 
Stanovení cíle práce a míra 

jeho naplnění 
X       

Stanovení výzkumné 

otázky/hypotézy a způsob její 

zodpovězení/verifikace 

      X 

Logika struktury práce  X      
Adekvátnost použitých metod  X      
Hloubka provedené analýzy 

vč. nároků na podkladové 

materiály 

X       

Práce s českou literaturou 

včetně citací 
X       

Práce se zahraniční literaturou 

včetně citací 
  X     

Využitelnost návrhů  

a doporučení 
  X     

Formální úprava práce (text, 

grafy, tabulky) 
X       

Stylistická úroveň  X      
Samostatnost při zpracování 

tématu 
X       

Pozn.: Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte „ x“. 
 

Hlavní pozitiva práce: 

Studentka ve své práci zhodnotila vývoj regionální struktury zdravotnictví od počátku 60. let. Přínosem její práce 

je zhodnocení vývoje regionalizace nabídky základních zdravotních služeb v jednotlivých etapách socio-

ekonomického vývoje státu v posledních padesáti letech. 

Práce je zpracována pečlivě, doprovázená vhodnými grafickými a tabelárními výstupy. 
 

Hlavní negativa práce: 
--- 

 

Otázky k obhajobě (1-2): 

Jaký model (či kombinace modelů) zdravotnictví Vám osobně přijde pro Českou republiku nejvhodnější a proč? 

Ve své práci naznačujete určité trendy ve vývoji počtu lůžek i lékařů. Jaký si Vy osobně myslíte, že bude další 

vývoj těchto trendů a proč? 
 

Práce    JE
1
   -   NENÍ

2
   doporučena k obhajobě. 

 

Navržený klasifikační stupeň
2
: Výborně mínus 

 

V ………Pardubicích……. dne……31.5.2015…..        Podpis vedoucího DP: 

 

                                                 
1
 Nehodící se prosím škrtněte. 

2
 Do rámečku prosím vypište slovní hodnocení z této škály: výborně, výborně minus, velmi dobře, velmi dobře 

minus, dobře, nevyhověl/a 

 


